
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 20161331010060, uzavřené dne 23. 05. 20L6 podle s 2586 a násl. zákona č'
89lŻ0I2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřĺčka - předseda představenstva
lČo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: ].7699313/0300
telefon: 466798 47I
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng' Fialková Gabriela - vedoucí technĺcko-investĺčního
oddělení
ve věcech technĺckých a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: KVIS Pardublce a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice
společnostjezapsána vobchodním rejstříku u Krajského soudu vHradci Králové, oddíl B, vložka
2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
tčo: 46506934
DlČ: cz465o6934
bankovní spojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: L7394o93/o30o
telefon: +4Ż0 466 8ŻŻ 640
fax: +420 466822649
e-mail: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jenĺšta,, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng' Libor Žižka, vedoucí výroby
lng' Jan šrámek, stavitel (stavbyvedoucí)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č'.89l2ot2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dĺlo - Pardubice, u' šteflónikova - konolizace Strano 7/2



ll. pŘeoĺvlĚľ DoDATKU

Smluvní strany se, na základě výsledku jednání vjednacím řízení bez uveřejnění, dohodly na

provedení dodatečných stavebních prací, v souladu s článkem lV, odst. 4/ a článkem X., odst' 2/
základní smlouvy o dílo.
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny V souvislostĺ s provedením dodatečných stavebních prací
spočívajících ve vybourání betonových a železobetonových konstrukcí nevyužívaných tepelných
kanálů a kolektorů včetně lĺkvidace suti a odpadů a souvisejících prací.

článex IV. CENA DíLA, odst. 1,/ se mění nástedovně:

7/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a ĺnflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpĺsy.

Cena dle základní smlouvy o dílo, bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1, bez DPH

L0,574.448,--Kč

488.467,-- Kč

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, bez DPH 11,062.915,- Kč

(slovy: jedenáctmilionůšedesátdvatĺsícedevětsetpatnáct korun českých)

ltt. zÁVĚREčruÁ usrnĺrlovENí

ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 23. 05. 2016, nedotčena tímto Dodatkem č' 1,

zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha: Položkový rozpočet v rozsahu Dodatku č. ].

V Pardubicích dne .?J "ź: l' / L V Pardubicích dne .?J' "- '}- 
/e

Za objednatele: Za zhotovitele

ii] ':

1..'i.:l:i i,

..r 1:.

lng. Pavel n išta
Předseda představenstva

F;t d:rLice

lng. Aleš Vavřĺčka )
předseda představenstý
Vodovody a kanalizacýPardubice, a's

voDÜJoDYA K/ĺNA[|Ł\CE
" , -, PĄRI}UBICĘ a.r.'-ffi ľ't'1Ę"Łĺľ*B8,u,ľl.'

4Í''

v
Dodatek č' 7 ke Smlouvě o dílo - Pordubice, u. štefónikova - kanalizace

KVIS Pardubice a.s

Strona 2/2



REKAPITULACE STAVBY
K d: 7OO_1

Stavba: Pardubice, uL štefánikova - kanalizace

KSO:

Místo: Pardubice

Zada\ratel:

Vodorody a kanalizace Pardubice, a.s

Uchazeč:

l(VlS P"ardubice a.s.

Projektant:

VX PROJEKr, spo[. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH záktadní

snÍžmá

sazba daně

21'00'Ä

15,W

záktad daně

4a 167,Ż0

0,00

CC-C7:.

Datum: 03.02.201

0ĺ08631

cz6010863í

46506934

c246506934

6ą2u31
cz648.Ż6431

lČ:

Dĺč:

lČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

188 467,20

V še daně

102 57A,11

o,o0

59ĺ 045'3ĺCena s DPH czKv

Strana 1 z 7



REKAPITULAcE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ pnłcí
Kd:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

700_1

Pardubice, uĺ. Štefánikova - kanalizace

Pardubice

Vodorody a kanalizace Pardubice, a.s.

KVIS P'ardubice a.s.

Datum:

Projektant:

03.07.2016

VK PROJEKT, spot. s r.o.

objekt' soupis prací
Tvp

Kd
Cena bez DPH [czK] cena s DPH lczĘ

Náklady stavby celkem

7oo-11 Bourání betonu ve v kopu

488 467,2O

488 467,20

591045,31

591045,31 STA

Strana 2 z 7



KRYCí LlsT souPlsU

Stavba:

Pardubice, ut. Štefánikova _ kanalizace

Objekt:

KSO:

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.

Uchazď:

KVIS P"ardubice a,s.

Projektant:

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH áktadní

sníŽená

700-ĺ ĺ _ Bourání betonu ve v' kopu

CC-CZ:

Datum: 03.oŻ.2o16

0ĺ08 3ĺ
cz 010863ĺ

4ŕ506934

c24ŕ506934

648Żu31

c26482U31

lČ:

Dlč:

ĺČ:

Dlč:

lč:

Dlč:

základ daně

48 467,Ż0

0,00

Sa a daně

Ż1 
'00%

ĺ5,00x

488 467,20

v śe daně

102 578,11

0,00

Cena s DPH v czK 59í 045'3ĺ

Strana 3 z 7



REKAPITULACE člENĚľí soUPlsU pnłcí
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavate[:

Uchazeč:

Kod dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

997-Pesunsutě

Pardubice, ut. Štefánikova _ kanalizace

7oo-11 _ Bourání betonu ve v kopu

Pardubĺce

Vodwody a kanalizace pardubice, a.s.
KVIS P"ardubice a.s.

Datum:

Projektant:

03.02.201

VK PROJEKT, spo[. s r.o.

Cena cetkem [CZKI

488 467,20

488 467,2O

463 756,80

?4710,A

Strana 4 z 7



souPls PRACí

Pardubice, ul. štefánikova _ kanalizace

7oo-11_ Bourání betonu ve v' kopu

Místo: Pardubice

Stavba:

Objekt:

Zadavatet:

Uchazeč:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

KVIS P'ardubice a.s.

Datum:

Projektant:

03'02.20í

VK PROJEKT, spol. s r.o.

Cenová soustavaMJPopisKd Množství J.cena [czK] cena cetkem [czK]
Pč Typ

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávĘ HSV

Zemní práceD1

488 467,20

488 467,Ż0

463 756,80

ÚR5 20í 01.ĺ00 608'0066Z,40,oi.
Bourání kđ v hlouben ch rykopáld<ách ze zdiw z betonu prctého ručně13090ĺ'l2ĺ

m3
K1

PP Bilrání konstrukcí v htoubenŕh vykopávkách _ ručně z betonu prcstého neprokládaného

km 0,019

1,8'Ż,82

km 0,047

3,5'2,7.7

km 0,097

1,9"z,ł2

km 0'ĺ12

1,9'z,łŻ

km 0, t35

1,5"2"7

km 0,190

Ż'ľ1,7"Ż

5oučet

10,080

ĺ8'900

9'1Ż0

9,120

6,000

9'ĺ80

62,400

oz,ąooi ltą.ooi ĺo z:g,ooics Úns zoĺĺ oĺ
161101152 svĺsté p emístění v *opku z hominy t . 5 až 7 ht vkopu do 4 m m3

K2

Strana 5 z 7



Množství J.cena [czK] cena cetkem [czK] Cenová soustavaruPopisKodPč Typ

PP svisté pemístění Y. kopku bez natožení do dopnwí nádoby aGak s vyprŁdněnĺm dopravní nádoby na hrcmadu nebo do dopnwihoprost edku z hominy t . 5 až 7, p htoubce v kopu p es z,5 do ł m

km 0'0ĺ9

1,8*Ż,82

km 0,047

3,s',z,ľ2

km 0,097

1,9'z,łz

km 0,ĺí2

1,9'2,ł?

km 0,135

1,5'z'Ż

kÍn 0'ĺ90

z,7'1,7Ż

součet

í0'080

ĺ 8'900

9,'tzg

9,'120

6,000

9,1 80

6Ż,Ęo

Úns zoĺa oĺz0 716,8A332,00!
Vodorovné p emístění do ĺ0000 m v kopku/sypaniny z hom.ĺny t . 5 až 7í6270ĺ 155

m3
K3

PP vodorowé p emĺstění ikopku nebo sypaniny po sthu na obuddém doprawím prmt edku, bez natožení vjkopku, aŕnk * stožením
bez rozhrnutí z hominy t ' 5 aE 7 na wdátenost p es 9 oooo do 10 ooo m

km 0'0ĺ9

1,8'2,82

km 0,(N7

3,52'ľz

km 0,097

1,9.2,42

km 0'í 12

1,92,42

km 0,135

1,ťŻ'2

km 0,ĺ90

7,7*1,T2

1 0,080

í8'900

9,12O

9,1Ż0

6,000

Strana 6 z 7

9,180



Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK] Cenová soustavaruPopisKdPČ Typ

součet
6Ż,400

ÚPs 20ĺ6 0132 1981 2,ĺ8'000m3
k vodorovnému p emístění V kopku/sypaniny z hominy t . 5 až 7 zKD ĺooo m p es 10000 m

159K4

PP

D 997

Vodorowé pemístění v kopku nebo sypaniny po suchu ną obvyktém doprawím prost edku' bez naloženĺ si,kopku, avšak E stożením
bez rozhrnutí z hominy t . 5 až 7 na wdátenost P íptatek k ceně za kđd ch datškh i apočat ch 1 ooo m

62'4t20'P epočtené koefiđentem množství

P esun sutě

1 248,000

Ż4710,40

c5 ÚRs 2016 01137
:!280: 180,00i 24 710,40

K 3801 za uložení stavebního betonového odpadu na sktádce (sktádkomé) t5

Poptatek za utožení statbnĺho odpadu na sktádce (skládkovné) betonovéhoPP

StranaT z7


		2016-09-23T07:21:54+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




